
Funduro Cup 2023 Laajis
Laajis / 13.08.2023

evaluación detallada
Alhola, Juha
Asociación: Lohja Trails Ry
Dorsal: 33

Yleinen

categoría:
Miehet

tiempo total: 18:20.99

posición en el recorrido: 107 (de 172)
mejor tiempo del recorrido: 12:16.99
posición en la categoría: 40(de 66)
mejor tiempo en la categoría: 13:29.39

tiempos parciales
control

Luonto
Taival II
Random
Tattisafari
Omega

etapa
tiempo
3:59.34
3:58.81
2:58.33
4:37.99
2:46.52

posición
categoría

41
31
39
40
48

retraso
categoría
1:11.14
0:58.63
0:51.91
1:11.63
0:47.80

posición
Total
105
89
108
108
132

stage score

retraso
Total

1:24.03
1:20.76
0:54.07
1:34.82
0:51.36

Total
tiempo

posición
categoría

retraso
categoría

posición
Total

Total score

retraso
Total

Timing by SPORTident timing.sportident.com


