

evaluación detallada

Alhola, Juha tiempo total: 18:20.99

Asociación: Lohja Trails Ry

Dorsal: 33

Yleinen posición en el recorrido: 107 (de 172)

mejor tiempo del recorrido: 12:16.99

categoría: posición en la categoría: 40(de 66)

Miehet mejor tiempo en la categoría: 13:29.39

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	1
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	
Luonto	3:59.34	41	1:11.14	105	1:24.03					
Taival II	3:58.81	31	0:58.63	89	1:20.76					
Random	2:58.33	39	0:51.91	108	0:54.07					
Tattisafari	4:37.99	40	1:11.63	108	1:34.82					
Omega	2:46.52	48	0:47.80	132	0:51.36					